
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  Xανιά 12/12/2014
Πληροφορίες: Τριλυράκη Δήμητρα                    Αρ. Πρωτ.:92341
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135                                         Αρ. Αποφ 415                       
Τηλ.: 28213-41671,                                     
Fax : 28210 - 93300 www.chania.gr,  
email: dimos@chania.gr                               

Θέµα: Τροποποίηση της υπ.αρ.361/10-11-2014 απόφασης (0ρθή επανάληψη) της 
∆ιεπιστηµονικής  Οµάδας  Έργου  για  την  κατάρτιση  του  Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος ∆ράσης του ∆ήµου Χανίων

 ΑΠΟΦΑΣΗ
 Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 203-207 του ∆.Κ.Κ 
2. Τα άρθρα 266 παρ 1 και 267 παρ.6 του Ν.3852/2010 
3. Την υπ.  αρ.  18183/2007 Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ τχ.  Β. 534 & 759 όπως 

τροποποιήθηκε  µε  την  υπ  αριθµ  5694/2011  Υπουργική  Απόφαση  ΦΕΚ τ.Β. 
382/2011  «Περιεχόµενο,  δοµή  και  τρόπος  υποβολής  των  Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων των ΟΤΑ α βαθµού» 

4. Το υπ. αρ. 185/2007 Π.∆. «Όργανα και διαδικασία κατάρτισης, 
παρακολούθησης και αξιολόγησης των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων των 
ΟΤΑ α βαθµού» 

5. Τα εδάφια δ’ και θ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/10 σύμφωνα µε τις οποίες ο 
∆ήµαρχος είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και συνιστά οµάδες 
εργασίας και οµάδες διοίκησης έργου. 

6. Το γεγονός  ότι  από τις  διατάξεις  της  παρούσας  δεν  προκαλείται  δαπάνη σε 
βάρος του δηµοτικού προϋπολογισµού, 

    7.  Την  υπ.  αρ.  361/10-11-2014  απόφαση(ορθή  επανάληψη)  που  αφορά  στην 
συγκρότηση ∆ιεπιστηµονικής Οµάδας Έργου για την κατάρτιση του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος  ∆ράσης του ∆ήµου Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τροποποιούμε την 361/10-11-2014 απόφαση (ορθή επανάληψη) που αφορά στη σύσταση 
∆ιεπιστηµονικής  Οµάδας  Έργου (∆ΟΕ), η  οποία  είναι  αρµόδια για  την  κατάρτιση, 
παρακολούθηση   και  αξιολόγηση   του Επιχειρησιακού    Προγράµµατος   ∆ράσης  του   
∆ήµου  Χανίων για  την  περίοδο  2014-2019  και  προσθέτουμε  ως  μέλος  την 
Πετρόχειλου  Σοφία,  κλάδου  ΠΕ1Διοικητικών,  τακτική  υπάλληλο  του  Δήμου 
Χανίων που έχει τοποθετηθεί στο Γραφείο  Δημάρχου.
- Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εσωτερική ∆ιανοµή

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

3.  Αντιδηµάρχος κ. Μαράκης

4. ΤΑΑ∆ 
5. Ενδιαφερόμενη  Υπάλληλο

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 78Ψ0ΩΗ5-ΨΞ5


		2014-12-12T12:53:09+0200
	Athens




